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EZP-271-2/11/2013 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę worków oddechowych nr postępowania EZP-271-2/11/2013
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy  poz. 1-3
Czy Zamawiający oczekuje worków oddechowych bezlateksowych ?

Odpowiedź:      
 Tak, Zamawiający   dopuszcza również                                                 

Pytanie 2 dotyczy poz. 2
Czy Zamawiający  dopuści worek oddechowy o pojemności 1,5 l ?
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3 dotyczy poz.3
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 2,3 ?

   Odpowiedź:    
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.   
Pytanie 4 
   Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający  oczekuje worków oddechowych jednorazowego użytku  czy   wielorazowego użytku ?
  Odpowiedź:    
Zamawiający  oczekuje worków oddechowych jednorazowego użytku.

Pytanie 5
   Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worków oddechowych o pojemności 1l ( pozycja 1 ), 2l ( pozycja 2), 3l (pozycja 3)

  Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymaga worków o pojemności 0,5 l ( pozycja 1 ), 1 l ( pozycja 2), 2 l (pozycja 3) wszystkie z końcówką 22F.
Pytanie 6
     Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do 1 sztuki z dowolnego       1-2 rozmiarów, w przypadku gdy oferowany sprzęt  pochodzi od tego samego producenta, posiada te same właściwości, a różni się jedynie rozmiarem. Państwa zgoda umożliwi zmniejszyć koszty przygotowania oferty przetargowej 
  Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 7 dotyczy terminu płatności 

Wnosimy o skrócenie terminu zapłaty za towar,  z 60 dni do terminów zgodnych z zapisami ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003r tj. do 30 dni 

  Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
   Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust.3 istotnych warunków umowy na  następujący:  „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy  ( zakaz cesji ), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki  w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty  będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Równocześnie Zamawiający informuje , że nastąpiła   ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT     
                            Składanie ofert : 28.01.2013r do godz. 10:45 pok. 2h-06b

                            Otwarcie ofert : 28.01.2013r o godz. 11:00   pok. 2h-06b   
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców którzy złożyli zapytania, oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga 


